Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07. 2016

        г. Назарово

    № 1064-п
О подготовке проекта межевания территории, расположенной по адресу: Красноярский край, г. Назарово, ул. Чехова, ограниченная с севера                       ул. Арбузова,  с юга ул. 30 лет ВЛКСМ для размещения объектов тепловой сети.
       На основании  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41,42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заявления директора ООО «Тепло» И.А. Стукаловой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать работу по подготовке проекта межевания территории, расположенной по адресу: Красноярский край, г. Назарово, ул. Чехова, ограниченная с севера ул. Арбузова, с юга ул. 30 лет ВЛКСМ для размещения объектов тепловой сети.
2. Отделу градостроительства (Ищенко) подготовить исходные данные необходимые для разработки  проекта межевания территории, расположенной по адресу: Красноярский край, г. Назарово, ул. Чехова, ограниченная с севера ул. Арбузова, с юга ул. 30 лет ВЛКСМ для размещения объектов тепловой сети.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации города В.П. Даньшина.

Руководитель
администрации города                                                                 В.Ф.Палкин